v_ ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушании

по рассмотрению проекта генерального плана сельского поселения «Село Заречье»
Ульяновского района Калужской области

Дата и время проведения: 04.10.2013г. в 10-00 часов

Место проведения публичных слушаний: здание СДК с.Уколица по адресу: 249761
Калужская область . Ульяновский район с.Уколица д.ЗЗ «А»
Для жителей населенных пунктов д. Ивановка, д. Песочепка. и. Ракитинский. и. Озеренский.
д. Черняев. П. Богдановский, п. Широковский. д.Блинов.
Присутствуют:
Участники публичных слушаний : в публичных слушаниях приняли участие 15 человек
Председатель рабочей группы - Грушко Л.И. глава администрации Cl I «Село Заречье»
Секретарь - Муха С.О. ведущий специалист СП «Село Заречье»

Повестка дня: Рассмотрение и обсуждение проекта генерального плана сельского поселения
«Село Заречье» Ульяновского района Калужской области.
Порядок проведения публичных слушаний:
1 .Выступление по представленному для рассмотрения проекту генерального плана до 30 мину т.
2.Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний до 10 минут.
Слушали:
Главу администрации СП «Село Заречье» Грушко Ларису Ивановну, которая сообщила о том.
что генерального плана сельского поселения «Село Заречье» Ульяновского района Калужской
области в администрации сельского поселения «Село Заречье» нет. В настоящее время
разработан проект генерального плана сельского поселения «Село Заречье» Ульяновского
района Калужской области с перспективой развития на 20 лет.
Выступили:
Серов А.А... который предложил участникам публичных слушаний согласовать проекд
генерального плана СП «Село Заречье» Ульяновского района Калужской области.
Голосовали: за -15.против- нет. воздержавшихся -  нет.
Речи пли:
Г Согласовать проект генерального плана сельского поселения «Село Заречье» Ульяновского
района Калужской области.

11редседатель публичных слушаний

ПРОТОКОЛ 3

проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального
образования сельского поселения «Село Заречье» Ульяновского района

Дата проведения: 04.10.2013
Время проведения: 12-00 МВ
Место проведения: Калужская область . Ульяновский район с.Озерно с участием жителей д.
Г'рынь. д. Госьково, д. Железница
Председатель - Глава администрации СП «Село Заречье»- Грушко Л.И.
Секретарь - ведущий специалист СП «Село Заречье» Муха С.О.
Присутствовали- в публичных слушаниях приняли участие 8 человек.
Список участников публичных слушаний прилагается.

1. О проекте Генерального плана сельского поселения «Село Заречье».
Слушали: главу администрации СП «Село Заречье» о необходимости согласования проекта
Генерального плана СП «Село Заречье». Доложил присутствующим о границах населенных
пунктов, обозначенных в проекте Генерального плана, о перспективном развитии
территории населенных пунктов, входящих в сельское поселение «Село Заречье»
Ульяновского района.
Предложил участникам слушаний одобрить проект Генерального плана сельского поселения
«Село Заречье» Ульяновского района.
Поступило предложение одобрить проект Генерального плана СП «Село Заречье»
Ульяновского района.
Председатель ответил на вопросы присутствующих на публичных слушаниях.
Голосовали по вопросу проекта Генерального плана СП «Село Заречье» Ульяновскою
района:
«за» -  8 человек, «против» - нет. «воздержались» - нет.

Проект Генерального плана сельского поселения «Село Заречье» согласован без замечаний.

село Озерно октябрь 2013 года

Повестка:

Председатель Л.И.Грушко

Секретарь

ПРОТОКОЛ 4

проведения публичных слушаний но проекту Генерального плана муниципального
образования сельского поселения «Село Заречье» Ульяновского района

Дата проведения: 04.10.2013
Время проведения: 17-00 МВ
Место проведения: Калужская область . Ульяновский район с.Сорокино с участием жителей д.
Милюгановский, д. Железнинский
Председатель - Глава администрации СП «Село Заречье»- Грушко Л.И.
Секретарь - ведущий специалист СГ1 «Село Заречье» Муха С.О.
Присутствовали- в публичных слушаниях приняли участие 10 человек.
Список участников публичных слушаний прилагается.

1. О проекте Генерального плана сельского поселения «Село Заречье».
Слушали: главу администрации СП «Село Заречье» о необходимости согласования проекта
Генерального плана СП «Село Заречье». Доложил присутствующим о границах населенных
пунктов, обозначенных в проекте Генерального плана, о перспективном развитии
территории населенных пунктов, входящих в сельское поселение «Село Заречье»
Ульяновского района.
Предложил участникам слушаний одобрить проект Генерального плана сельского поселения
«Село Заречье» Ульяновского района.
Поступило предложение одобрить проект Генерального плана СП «Село Заречье»
Ульяновского района.
Председатель ответил на вопросы присутствующих на публичных слушаниях.
Голосовали по вопросу проекта Генерального плана СП «Село Заречье» Ульяновского
района:
«за» - 10 человек, «против» - нет. «воздержались» - нет.

Проект Генерального плана сельского поселения «Село Заречье» согласован без замечаний.

село Сорокино октябрь 2013 года

Повестка:

Секретарь

Председатель Л.И.Грушко

С.О.Муха